



2009-08-20

Martin utanför pallen - nytt guld till Khramov

En stor miss på andra kontrollen förstörde guldchanserna för Martin Johansson i VM-sprinten. Nu blev det en femteplats, 47 sekunder bakom suveräne Andrej Khramov, Ryssland.

Andrej Khramov försvarade positionen som världsetta på sprintdistansen när VM-sprinten avgjordes i Miskolc i Ungern. Därmed upprepade ryssen fjolårssegern.

Martin Johansson sprang bäst av svenktrion och höll Khramovs fart under stora delar av loppet, men ett par kontrollmissar förstörde medaljchanserna.

Fakta om löparna

Helena Jansson
Linnea Gustafsson
Karolina A Höjsgaard

Martin Johansson
Mattias Millinger
Emil Wingstedt



Martin Johansson spurtar i mål på bästa tid så långt, och det räcker till slut till en femteplats.

- Jag gjorde en stor miss på långsträckan till tvåan, en vägvalssträcka, säger Martin Johansson. Det kostade säkert 30-40 sekunder, det kändes i alla fall som en rejäl krok.

- Dessutom missade jag lite vid sexan, inne på zooområdet, där jag kom in i en återvändsgränd, konstaterar Martin, som där förlorade ytterligare 10-15 sekunder. I mål skiljde det 46 sekunder fram till Andrej Khramovs guldmedalj.

Tionde man i VM-debuten

Mattias Millinger, VM-debutanten, gav allt i sin första VM-start och stupade över mållinjen. Placeringsmässigt gav det en tiondeplats.

- Löpningen kändes kanonbra. Om jag ska betygsätta min insats får jag tio poäng av tio för löpningen, men bara en sexa för orienteringen, så totalbetyget blir väl 7,5 ungefär, analyserar Millinger.

För Emil Wingstedt, två gånger världsmästare på just sprinten, räckte det till en elfteplats, 1.10 bakom Andrej Khramov.

- Så mycket tid har jag inte tappat orienteringsmässigt, även om jag gjort några små misstag, konstaterade Wingstedt.

Resultat

MISKOLC, Ungern: VM sprint, herrar: 1) Andrej Khramov, Ryssland, 15.10,6, 2) Fabian Hertner, Schweiz, +0.25, 3) Daniel Hubmann, Schweiz, +0.27, 4) Olav Lundanes, Norge, +0.42, 5) Martin Johansson, Sverige, +0.46.

Övriga svenska plac: 10) Mattias Millinger, +1.07, 11) Emil Wingstedt, +1.10.

[Kompleta resultat på arrangörens hemsida](#)

